
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

IČO: DIČ: CZ6224093562240935

F A K T U R AD A Ň O V Ý   D O K L A D
Dodavatel:

ARMEX Oil s.r.o.
Mánesova 2022/13
405 02 Děčín VI - Letná
IČ: 25403460, DIČ: CZ25403460

Společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném KS v Ústí n/L.,
oddíl C, vložka 15492. Základní kapitál: Kč 396.000.000,--.

Telefon: +420 412 526 542
E-mail: armexuctarna@armexoil.com

Vaše objednávka:

Faktura číslo: 2002207139
(Variabilní symbol)

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 08.07.2022

Datum splatnosti:
Datum vystavení daňového dokladu:

15.07.2022
11.07.2022

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Bankovní spojení: 925505369/0800

Místo určení:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

405 29 Děčín VI

Dělnická 106

Odběratel:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 Děčín VI

Příjemce:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

405 02 Děčín VI

Dělnická 106

62240935 DIČ: CZ62240935IČO:

Forma úhrady: Převodním příkazem

Doprava dodavateleZpůsob dopravy:

Zasílací adresa:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 Děčín VI

Str: 1/1Vystavil: Markéta Klempířová

V celkové ceně zboží je zahrnuta spotřební daň podle zákona 353/2003Sb.ve znění pozdějších předpisů.
Informace o biosložce je vyznačena na přepravním nebo dodacím nebo nákladním listě, který Vám byl předán při dodávce naším přepravcem nebo
při vlastním odběru.
Za opožděnou úhradu této faktury Vám budeme účtovat úroky z prodlení stanovených příslušnou smlouvou případně ve výši dle OZ.

Množství DPHCena MJ Celk. bez DPH

Celkem s DPHKód nomenklaturyNákladní list

Řád. Označení a popis dodávky

Fakturujeme vám následující položky

Sazba SD/1000L

Celkem SDv CZK

R354588 2710 20 11

1355 NAFTA MOTOROVÁ B,D,F 18 001,00 21%36,610 8 450,00 659 016,611

797 410,10152 108,45

Součet celkem: 18 001,00

797 410,10 CZK

152 108,45

797 410,10

Celkem k úhradě:

659 016,61L15st

Sazba Základ DPH Částka DPH

Rekapitulace DPH daňového dokladu 2002207139

Celkem s DPH

21% 659 016,61 138 393,49 797 410,10

659 016,61 138 393,49 797 410,10Celkem

Popis dodávky: Děčín


